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Dwa razy w tygodniu na stronie INT Laboratoria.net pojawiają
się nowe artykuły naukowe, pisane przez naszych redaktorów. Autorzy tekstów stale udowadniają
nam, że jest jeszcze coś o czym jeszcze za mało wiemy.

W związku z coraz większym udziałem polskich jednostek w realizacji grantów naukowych,
postanowiliśmy dodać dwie podkategorie:

Badania kliniczne i przedkliniczne●

Zarządzanie projektami●

Zachęcamy do darmowego korzystania z naszych i publikacji poszerzania swojej wiedzy.

Mamy również dobrą informację dla osób, które mają nieograniczony apetyt na publikacje
naukowe.
Już dziś, odwiedzając nasz portal, w prosty i szybki sposób można przejść do bazy The National
Center for Biotechnology Informationna (NCBI), będącej największą skarbnicą na świecie
artykułów z kategorii Life Science!

Wystarczy kliknąć w prawy górny róg witryny - logo NCBI.

Redakcja INT Laboratoria.net
http://laboratoria.net/aktualnosci/18211.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.

http://laboratoria.net/pl/artykul
http://laboratoria.net/pl/wydawca
http://laboratoria.net/pl/artykul/badania_kliniczne
http://laboratoria.net/pl/artykul/zarzadzanie_projektami
http://laboratoria.net/aktualnosci/32275.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32275.html


 
24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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